
 

 

На основу члана 67. став 1. тачка 9) и члана 69. Закона о локалним изборима („Сл. 

гласник РС”, бр. 14/2022 и 35/2024) и члана 133. Пословника Скупштине града Лознице 

(„Сл. лист града Лознице”, бр. 16/2008 и 26/2020 – аутентично тумачење), Скупштина 

града Лознице на седници одржаној 29. децембра 2025. године, донела је  

 

 

О Д Л У К У 

о престанку мандата одборника Скупштине града Лознице 

 

 

I Констатује се да је одборнику Скупштине града Лознице Тањи Пантић, 

струковном васпитачу из Липнице, изабраној на изборима за одборнике у Скупштину 

града Лознице одржаним 17. децембра 2023. године, престао мандат дана 25. децембра 

2025. године, подношењем оставке. 

 

II Ову одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у 

„Службеном листу града Лознице”. 

 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ЛОЗНИЦЕ 

 

 

Број: 06-34/25-15-1 

Датум: 29. децембар 2025. године 

Л о з н и ц а         

ПРЕДСЕДНИЦА 

СКУПШТИНЕ ГРАДА 

       Милена Манојловић Кнежевић, с.р. 
 

 


